la Sanen Rcncdicti, et preleci ibi abl)atern (Inmutan) virunt eruditissimum 

atqlte prudentissinmin nomine Harment ex (:ampanie partibus ornan. 
Nula-  erro eliminan-) valer incas Saneitis re\ mutilo quod iant dicium 

monasteriurn tan] religiosurn extiterat el reedificare illud in(eperat, et ego 
gratia 1)ei adjuvante iriceptunt opus patri, mei perreci: mando et stabilisc 
ut styradic- tinn mon,Ist(Tittin beati 	 setnper sit libertan, It anchtun 
el nig-el-intim et sine dominatione episeoportini vel aliettjus persone ecic-
siasticc vel secularis, sicut al) initio ex quo eclilic ;num hin permanssise pro-

bavi, et stanto adlitic ut sil mea capella onmitunque 5111-c essorum tricot - un], 
ct sit in cletensione mea setnper onmisque posteritatis inee contra [mi\ ersas 

ecciesiasticas sil seculares personas. Et dono ibi monasterium quod ]ut-

cupatiir ()reina, et est littidattint in honore sanetoruin mart‘runi justi et 

l'astoris iu lora super_Aras, cuna oinitibus pertinennis et villa ve! sois. 

Instwer dono ibi aliad ecclesiam iu tema Galleen, qt R. est ruudata in huno-
re San( ti Mieliaelis Arehangeli de Rasa. eum ninnibus que ad ipsarn ecclesiant 

pertinent vel pertinere debent. F.t aliain ecelesiant juxta sillant .1raust, TIC CSI 

Cnndata in 11()1101.0 S111C11 l.uurntü martiris. 	aliain ecelesiain in territorio 

NIonteclusn. que est limdata in honore Sanen Nlautini episcopi, in loco qui 

dicitnr Arasanz. Li aliain ecelesiain in villa que diritu Ri i s, que esi edil -leída 

in honore Saneti lartholontei apostoli, in loco tibi dieitur ad illam N lita. Fi 

aliant eet- lesiani iu territorio de 15ritis. que (tic- luir Sancta \Laja de Es( orinis. 

la_ aliani ecclesiam in silla de. 13oil_ que est edilic ata in honore Sam ti Jacobi 

Apostoli. Et aliavt eeclesiant in villa que dicitur Geral, que es ediricata in hono-

re Sanen (;enesii martiris, que est circo rivulum Gor ga. cum domo illa que est 

juxta eeelesiant, et censas et salarios cl ipsani hosteni et quenium ad regale 

tare pertinet in ipsa ecclesia, tottun ihi dono aique concedo. 

1 las ecclesias supranoininatas dono et concedo monasterio beatissimi 

Victoriani Assaniensis cum omnibus que ad ipsas ecclesias pert Mein \ el I)CC-

1111CFC (IC1)(111, (11111 1C1T1S, \ 111CIS, (ICC11111S, 1/111111Ci1S, C11111 111111111)11S C1 51110, 
sois. SC1(111(111111 tamen quid quedan) ex supradictis ecclesiis quas ego iam 

dicto monasterio contulli, sictit in antiquis lihris itivenitur, ohm antequant 

a sarracenis clestrueretur possedei .,1t, et ideo rectiperavinms monastei ium 
beatissimi 	 Similitt'r el concedo stpt adicto monasterio mann 
1-unninein in Silla Alascore, nomine ()rinitis cuna tixore sita Elo. Ha alium 
humillen] in N .111:1 1.111111CS C'11111 11111S (1 1111a1)11S 51115. 	111111111 110111111CM 111 
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Latre nomine Feratum. Et in villa Foratata filius Centelli Gimanare, et 
Fontem cum uxore sua et filiis. Hos homines supradictos dono jam dicto 
monasterio cum domibus et uxoribus suis, cum filiis et filiabus suis et cum 
universis posteritatibus suis, et cum omnibus que possident vel in antea aug-
mentare, comparare vel scalidare potuerint ipsi et omnes generationes 
eorum per secula seculorum. Et mando et stabilisco ut abbas et monachi 
supradicti cenobii omnesque succesores eorum teneant et possideant pre-
fatas ecclesias et universa donaria absque ulla mala vote et absque ulla 
inquietudine, ita ut nullus presumat auferre res monasterii vel alienare aut 
violenter oprimere vel sine iussione abbatis aut monachorum intromitere 
se ibi audeat de omnibus que nunc possident vel in futuro acquirere potue-
rint, sed omnia ad usus monachorum et servorum Dei qui ibi sunt omnium-
que successorum suprum integra conserventur. Si quis sane de successori-
bus meis aut aliquis de genere meo, sive sit horno vel femina, aut aliqua 
potestas sive secularis sive ecclesiastica, hanc donationem meam et oblatio-
nem et franquitatem et libertatem quam ego contulli monasterio beatissirni 
Victoriani, destruere, perturbare vel inquietare temptaverit, ira et maledic-
tio Dei super eum veniat et cum Datan et Abiron et luda Domini traditore 
in inferno inferiori ardeat per cuncta saculae seculorum, amen.